
BAUISC İLKBAHAR TROFESİ 2023 – 4. ETAP
BAU BOSPHORUS SAILING CUP
6 - 7 Mayıs 2023, İstanbul GENEL SONUÇ

IRC 0 (PEMBE) - [TCC 1,125 ve üzeri]
Yelken TCC

No
1 77777 7 BELA URBAN CARE 7 BELA ORTAKLAR / AYHAN KARACA FARR 40 1,163 2 1 1 4
2 3693 HEDEF YELKEN 42 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN EVENTO 42 1,126 1 3 2 6
3 1666 POSEIDON - CIN ALI POSEIDON YATÇILIK / BERK OTUÇ FARR 40 1,165 4 2 3 9
4 2040 DUE KEMAL FEYYAZ YÜZATLI BOLD 37 1,172 3 5 5 13

IRC 1 (SARI) - [TCC 1,124 – TCC 1,050 arası tekneler ile tüm Mumm (Farr) 30'lar]

Yelken TCC

No

1 4004 MSI SAILING TEAM AG BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU FIRST 40 1,077 1 3 3 7

2 3131 HEDEF YELKEN 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN FIRST 40 1,073 2 4 2 8

3 518 GAME CHANGER OĞUZ AYAN PROTOTYPE 1,075 8 1 1 10

4 364 FENERBAHÇE DOĞUŞ YAT YELKEN TAKIMI FB DOĞUŞ YK / BARIŞ KONCAGÜL PROTOTYPE 1,110 8 2 4 14

5 18332 BORUSAN RACING EVOLUTION BORUSAN LOJİSTİK / ALİ TEZDİKER FARR 30 1,051 4 5 5 14

6 508 LOGO TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN MAT 1070 1,056 3 8 8 19

7 711 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ-GOLDEN TOY BAU ÜNİ / ADA DOĞA GÖKTAN FARR 30 1,053 8 8 8 24

IRC 2 (YEŞİL) - [TCC 1,049 – 1,000 arası]
Yelken TCC

No

1 174 GARANTİ BBVA - CHEESE LEVENT PEYNİRCİ / BORA OLCAV A 35 1,024 1 1 2 4
2 1014 TÜPRAŞ - FENERBAHÇE 5 FENERBAHÇE SK / UĞUR ESEN MAT 1010 1,029 4 3 1 8
3 560 COCA COLA İÇECEK - DAS DOĞA ARIBAŞ A 35 1,026 2 4 3 9
4 1059 ZACAPA HALİM RAMAZANOĞLU / MARINA SHCHEGOLEVA A 35 1,013 3 2 4 9
5 1582 INFİNİTO - İSTANBUL SAILING CENTER EREN TEKİN / YUSUF TUNÇ MAT 1010 1,024 5 6 5 16
6 1105 FLORAWISE - DOĞA ARIBAŞ SAILING DOĞA ARIBAŞ / UMUT EFE ALPKOÇAK J 105 1,004 6 5 6 17
7 2035 KHAS YELKEN - BE BLUE BLUE SAILING ACADEMY - BERKCAN ARAT FIRST 35 1,008 7 7 8 22
8 1508 MEDIA MARKT- ISC -AGENT ONUR BİLGEN / KAAN OLCAYTO MAT 1010 1,019 9 8 7 24

TOPLAMTEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ R1 R2 R3

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ

R1 R2 R3 TOPLAM

R1 R2 R3 TOPLAM



IRC 3 (LACİVERT) - [TCC 0,999 – 0,965 arası]
Yelken TCC

No

1 1938 FOUR POINTS BY SHERATON - GEMİNİ SAILING BERK GÜRPINAR MAT 10 0,979 2 1 1 4

2 532 SHELL ALİZE SİNAN SÜMER MAT 10 0,970 1 2 2 5

3 408 SAHİBİNDEN.COM FLAMENCO M. SERDAR ÖNER ELAN 34 0,977 3 3 6 12

4 1987 NTS DANIŞMANLIK FALCON DENİZ YILMAZ / BERK BALTA FIRST 34.7 0,975 4 5 3 12

5 3939 ÖZAY SAILING TEAM -CTD - ELECTRON CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY FIRST 34.7 0,990 3,4 7 5 15

6 2008 ESCAPE SAILING - LİTHOSAN YELKEN TAKIMI ELİF FATMA SAVAŞKAN / SARUHAN ÇINAY FIRST 34.7 0,978 11 4 4 19

7 542 CAMBRIGGE SAILING TEAM FENERBAHÇE SK / OLIVER PERKINS CORBY 29 0,982 7 6 7 20

8 920 ANKA-TEAM LR ONUR TOK / SAMİ USLU J 92 0,984 5 9 10 24

9 2901 HEDEF YELKEN 29 HEDEF YELKEN / İPEK KIRKAVAK CORBY 29 0,978 6 10 9 25

10 2010 İKA İKA ÖZLEM KÜÇÜK ERŞAHİN / OSMANCAN ERŞAHİN MELGES 24 0,994 11 8 8 27

IRC 4 (TURUNCU) - [TCC 0,964 ve altı]
Yelken TCC

No

1 1993 GOLDFONE - JERAPİ URCUN CANEL / ROBERT DE LIEFDE J 80 0,949 1 1 1 3

2 348 ALİZE G 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA G 28 0,951 2 2 2 6

3 878 HEDEF YELKEN 8 HEDEF YELKEN / EFE TANRIVERDİ FIRST CLASS 8 0,915 3 3 3 9

GEZGİN (BEYAZ)
Yelken TCF

No

1 6111 GSK - CENOA CENOA SAILING / ÇAĞDAŞ ARTU 2011 / 9,99 0,939 2 1 2 5

2 1611 ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ-CENOA* TARKAN AKDOĞAN / HASRET CAN ÜNEK 2014 / 9,99 0,984 1 4 1 6

3 403 XERO* ESRA SÜMTER 1999 / 8,92 0,920 3 3 3 9

4 8100 SHINE AWAY**** İBRAHİM TUNAY CAN 2009 / 9,25 0,956 4 2 4 10

5 2525 SARI 1* M. CEM ERDOĞAN / ALİ ERDOĞAN 2006 / 7,60 0,864 5 5 5 15

SPORTSBOAT
Yelken

No

1 28001 CODE ZERO GÖKMEN ERİŞ-BURAK CORA 1 1 1 3
2 1300 JUAN VALDEZ-KAYRA YELKEN AYSU PEKSAĞ 3 2 2 7
3 2209 FB SB FB SK-ADNAN KUZEY ÇAKAY 2 4 4 10

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ R1 R2 R3 TOPLAM

R2 R3 TOPLAM

R1 R2 R3 TOPLAM

R1

TOPLAMTEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU R1 R2 R3



BAUISC İLKBAHAR TROFESİ 2023 – 4. ETAP
BAU BOSPHORUS SAILING CUP
6 - 7 Mayıs 2023, İstanbul (R 1 BOĞAZ)

IRC 0 (PEMBE) - [TCC 1,125 ve üzeri] Start Saati : 12:00

Yelken TCC Finiş Geçen Geçen
No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 3693 HEDEF YELKEN 42 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN EVENTO 42 1,126 14:18:24 02:18:24 8304 9350 1 1
2 77777 7 BELA URBAN CARE 7 BELA ORTAKLAR / AYHAN KARACA FARR 40 1,163 14:21:16 02:21:16 8476 9858 2 2
3 2040 DUE KEMAL FEYYAZ YÜZATLI BOLD 37 1,172 14:21:19 02:21:19 8479 9937 3 3
4 1666 POSEIDON - CIN ALI POSEIDON YATÇILIK / BERK OTUÇ FARR 40 1,165 14:28:19 02:28:19 8899 10367 4 4

IRC 1 (SARI) - [TCC 1,124 – TCC 1,050 arası tekneler ile tüm Mumm (Farr) 30'lar] Start Saati : 12:00

Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 4004 MSI SAILING TEAM AG BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU FIRST 40 1,077 14:26:46 02:26:46 8806 9484 1 1

2 3131 HEDEF YELKEN 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN FIRST 40 1,073 14:27:22 02:27:22 8842 9487 2 2

3 508 LOGO TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN MAT 1070 1,056 14:34:48 02:34:48 9288 9808 3 3

4 18332 BORUSAN RACING EVOLUTION BORUSAN LOJİSTİK / ALİ TEZDİKER FARR 30 1,051 14:37:26 02:37:26 9446 9928 4 4

5 711 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ-GOLDEN TOY BAU ÜNİ / ADA DOĞA GÖKTAN FARR 30 1,053 DNC DNC DNC DNC 8

6 364 FENERBAHÇE DOĞUŞ YAT YELKEN TAKIMI FB DOĞUŞ YK / BARIŞ KONCAGÜL PROTOTYPE 1,110 DSQ DSQ DSQ DSQ 8

7 518 GAME CHANGER OĞUZ AYAN PROTOTYPE 1,075 RET RET RET RET 8

IRC 2 (YEŞİL) - [TCC 1,049 – 1,000 arası] Start Saati : 12:00

Yelken TCC Finiş Geçen Geçen
No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 174 GARANTİ BBVA - CHEESE LEVENT PEYNİRCİ / BORA OLCAV A 35 1,024 14:27:17 02:27:17 8837 9049 1 1
2 560 COCA COLA İÇECEK - DAS DOĞA ARIBAŞ A 35 1,026 14:30:45 02:30:45 9045 9280 2 2
3 1059 ZACAPA HALİM RAMAZANOĞLU / MARINA SHCHEGOLEVA A 35 1,013 14:36:47 02:36:47 9407 9529 3 3
4 1014 TÜPRAŞ - FENERBAHÇE 5 FENERBAHÇE SK / UĞUR ESEN MAT 1010 1,029 14:34:54 02:34:54 9294 9564 4 4
5 1582 INFİNİTO - İSTANBUL SAILING CENTER EREN TEKİN / YUSUF TUNÇ MAT 1010 1,024 14:45:51 02:45:51 9951 10190 5 5
6 1105 FLORAWISE - DOĞA ARIBAŞ SAILING DOĞA ARIBAŞ / UMUT EFE ALPKOÇAK J 105 1,004 14:49:17 02:49:17 10157 10198 6 6
7 2035 KHAS YELKEN - BE BLUE BLUE SAILING ACADEMY - BERKCAN ARAT FIRST 35 1,008 15:05:31 03:05:31 11131 11220 7 7
8 1508 MEDIA MARKT- ISC -AGENT ONUR BİLGEN / KAAN OLCAYTO MAT 1010 1,019 RET RET RET RET 9

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ



IRC 3 (LACİVERT) - [TCC 0,999 – 0,965 arası] Start Saati : 12:10
Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 532 SHELL ALİZE SİNAN SÜMER MAT 10 0,970 14:03:40 01:53:40 6820 6615 1 1

2 1938 FOUR POINTS BY SHERATON - GEMİNİ SAILING BERK GÜRPINAR MAT 10 0,979 14:09:35 01:59:35 7175 7024 2 2

3 408 SAHİBİNDEN.COM FLAMENCO M. SERDAR ÖNER ELAN 34 0,977 14:18:00 02:08:00 7680 7503 3 3

4 3939 ÖZAY SAILING TEAM -CTD - ELECTRON CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY FIRST 34.7 0,990 3,4

5 1987 NTS DANIŞMANLIK FALCON DENİZ YILMAZ / BERK BALTA FIRST 34.7 0,975 14:19:00 02:09:00 7740 7547 4 4

6 920 ANKA-TEAM LR ONUR TOK / SAMİ USLU J 92 0,984 14:23:25 02:13:25 8005 7877 5 5

7 2901 HEDEF YELKEN 29 HEDEF YELKEN / İPEK KIRKAVAK CORBY 29 0,978 14:28:09 02:18:09 8289 8107 6 6

8 542 FENERBAHÇE 3 FENERBAHÇE SK / OLIVER PERKINS CORBY 29 0,982 14:27:54 02:17:54 8274 8125 7 7

9 2010 İKA İKA ÖZLEM KÜÇÜK ERŞAHİN / OSMANCAN ERŞAHİN MELGES 24 0,994 DSQ DSQ DSQ DSQ 11

10 2008 ESCAPE SAILING - LİTHOSAN YELKEN TAKIMI ELİF FATMA SAVAŞKAN / SARUHAN ÇINAY FIRST 34.7 0,978 RET RET RET RET 11

IRC 4 (TURUNCU) - [TCC 0,964 ve altı] Start Saati : 12:10
Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 1993 GOLDFONE - JERAPİ URCUN CANEL / ROBERT DE LIEFDE J 80 0,949 14:25:05 02:15:05 8105 7692 1 1

2 348 ALİZE G 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA G 28 0,951 14:40:48 02:30:48 9048 8605 2 2

3 878 HEDEF YELKEN 8 HEDEF YELKEN / EFE TANRIVERDİ FIRST CLASS 8 0,915 15:00:08 02:50:08 10208 9340 3 3

GEZGİN (BEYAZ) Start Saati : 12:20

Yelken TCF Finiş Geçen Geçen
No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 1611 ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ-CENOA* TARKAN AKDOĞAN / HASRET CAN ÜNEK 2014 / 9,99 0,984 13:57:10 01:37:10 5830 5737 1 1

2 6111 GSK - CENOA CENOA SAILING / ÇAĞDAŞ ARTU 2011 / 9,99 0,939 14:03:41 01:43:41 6221 5842 2 2

3 403 XERO* ESRA SÜMTER 1999 / 8,92 0,920 14:09:03 01:49:03 6543 6020 3 3

4 8100 SHINE AWAY**** İBRAHİM TUNAY CAN 2009 / 9,25 0,956 14:06:47 01:46:47 6407 6125 4 4

5 2525 SARI 1* M. CEM ERDOĞAN / ALİ ERDOĞAN 2006 / 7,60 0,864 15:53:53 03:33:53 12833 11088 5 5

6.05.2023

PK. Kararı ile düzeltme.

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ

[*Simetrik / Asimetrik Balon %10; **Katlanır pervane %5; ***Hareketli Salma %5; ****Balon + Katlanır Pervane veya Hareketli Salma 
%15; (*****) Balon + Katlanır Pervane + Hareketli Salma %20]



BAUISC İLKBAHAR TROFESİ 2023 – 4. ETAP
BAU BOSPHORUS SAILING CUP
6 - 7 Mayıs 2023, İstanbul (R 2)

IRC 0 (PEMBE) - [TCC 1,125 ve üzeri] Start Saati : 12:00

Yelken TCC Finiş Geçen Geçen
No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 77777 7 BELA URBAN CARE 7 BELA ORTAKLAR / AYHAN KARACA FARR 40 1,163 13:08:35 01:08:35 4115 4786 1 1
2 1666 POSEIDON - CIN ALI POSEIDON YATÇILIK / BERK OTUÇ FARR 40 1,165 13:10:41 01:10:41 4241 4941 2 2
3 3693 HEDEF YELKEN 42 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN EVENTO 42 1,126 13:14:04 01:14:04 4444 5004 3 3
4 2040 DUE KEMAL FEYYAZ YÜZATLI BOLD 37 1,172 DNC DNC DNC DNC 5

IRC 1 (SARI) - [TCC 1,124 – TCC 1,050 arası tekneler ile tüm Mumm (Farr) 30'lar] Start Saati : 12:00

Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 518 GAME CHANGER OĞUZ AYAN PROTOTYPE 1,075 13:13:32 01:13:32 4412 4743 1 1

2 364 FENERBAHÇE DOĞUŞ YAT YELKEN TAKIMI FB DOĞUŞ YK / BARIŞ KONCAGÜL PROTOTYPE 1,110 13:12:00 01:12:00 4320 4795 2 2

3 4004 MSI SAILING TEAM AG BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU FIRST 40 1,077 13:15:07 01:15:07 4507 4854 3 3

4 3131 HEDEF YELKEN 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN FIRST 40 1,073 13:16:45 01:16:45 4605 4941 4 4

5 18332 BORUSAN RACING EVOLUTION BORUSAN LOJİSTİK / ALİ TEZDİKER FARR 30 1,051 13:18:22 01:18:22 4702 4942 5 5

6 711 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ-GOLDEN TOY BAU ÜNİ / ADA DOĞA GÖKTAN FARR 30 1,053 DNC DNC DNC DNC 8

7 508 LOGO TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN MAT 1070 1,056 OCS OCS OCS OCS 8

IRC 2 (YEŞİL) - [TCC 1,049 – 1,000 arası] Start Saati : 12:00

Yelken TCC Finiş Geçen Geçen
No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 174 GARANTİ BBVA - CHEESE LEVENT PEYNİRCİ / BORA OLCAV A 35 1,024 13:16:56 01:16:56 4616 4727 1 1
2 1059 ZACAPA HALİM RAMAZANOĞLU / MARINA SHCHEGOLEVA A 35 1,013 13:18:18 01:18:18 4698 4759 2 2
3 1014 TÜPRAŞ - FENERBAHÇE 5 FENERBAHÇE SK / UĞUR ESEN MAT 1010 1,029 13:17:30 01:17:30 4650 4785 3 3
4 560 COCA COLA İÇECEK - DAS DOĞA ARIBAŞ A 35 1,026 13:19:02 01:19:02 4742 4865 4 4
5 1105 FLORAWISE - DOĞA ARIBAŞ SAILING DOĞA ARIBAŞ / UMUT EFE ALPKOÇAK J 105 1,004 13:23:39 01:23:39 5019 5039 5 5
6 1582 INFİNİTO - İSTANBUL SAILING CENTER EREN TEKİN / YUSUF TUNÇ MAT 1010 1,024 13:23:59 01:23:59 5039 5160 6 6
7 2035 KHAS YELKEN - BE BLUE BLUE SAILING ACADEMY - BERKCAN ARAT FIRST 35 1,008 13:26:31 01:26:31 5191 5233 7 7
8 1508 MEDIA MARKT- ISC -AGENT ONUR BİLGEN / KAAN OLCAYTO MAT 1010 1,019 13:27:35 01:27:35 5255 5355 8 8

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ

SONUÇ
TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ



IRC 3 (LACİVERT) - [TCC 0,999 – 0,965 arası] Start Saati : 12:10
Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 1938 FOUR POINTS BY SHERATON - GEMİNİ SAILING BERK GÜRPINAR MAT 10 0,979 13:28:09 01:18:09 4689 4591 1 1

2 532 SHELL ALİZE SİNAN SÜMER MAT 10 0,970 13:29:21 01:19:21 4761 4618 2 2

3 408 SAHİBİNDEN.COM FLAMENCO M. SERDAR ÖNER ELAN 34 0,977 13:29:08 01:19:08 4748 4639 3 3

4 2008 ESCAPE SAILING - LİTHOSAN YELKEN TAKIMI ELİF FATMA SAVAŞKAN / SARUHAN ÇINAY FIRST 34.7 0,978 13:29:20 01:19:20 4760 4655 4 4

5 1987 NTS DANIŞMANLIK FALCON DENİZ YILMAZ / BERK BALTA FIRST 34.7 0,975 13:29:37 01:19:37 4777 4658 5 5

6 542 CAMBRIDGE SAILING TEAM FENERBAHÇE SK / OLIVER PERKINS CORBY 29 0,982 13:30:23 01:20:23 4823 4736 6 6

7 3939 ÖZAY SAILING TEAM -CTD - ELECTRON CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY FIRST 34.7 0,990 13:30:01 01:20:01 4801 4753 7 7

8 2010 İKA İKA ÖZLEM KÜÇÜK ERŞAHİN / OSMANCAN ERŞAHİN MELGES 24 0,994 13:30:07 01:20:07 4807 4778 8 8

9 920 ANKA-TEAM LR ONUR TOK / SAMİ USLU J 92 0,984 13:32:00 01:22:00 4920 4841 9 9

10 2901 HEDEF YELKEN 29 HEDEF YELKEN / İPEK KIRKAVAK CORBY 29 0,978 13:33:02 01:23:02 4982 4872 10 10

IRC 4 (TURUNCU) - [TCC 0,964 ve altı] Start Saati : 12:10
Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 1993 GOLDFONE - JERAPİ URCUN CANEL / ROBERT DE LIEFDE J 80 0,949 13:33:57 01:23:57 5037 4780 1 1

2 348 ALİZE G 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA G 28 0,951 13:36:01 01:26:01 5161 4908 2 2

3 878 HEDEF YELKEN 8 HEDEF YELKEN / EFE TANRIVERDİ FIRST CLASS 8 0,915 13:47:02 01:37:02 5822 5327 3 3

GEZGİN (BEYAZ) Start Saati : 12:20

Yelken TCF Finiş Geçen Geçen
No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 6111 GSK - CENOA CENOA SAILING / ÇAĞDAŞ ARTU 2011 / 9,99 0,939 13:11:16 00:51:16 3076 2888 1 1

2 8100 SHINE AWAY**** İBRAHİM TUNAY CAN 2009 / 9,25 0,956 13:10:50 00:50:50 3050 2916 2 2

3 403 XERO* ESRA SÜMTER 1999 / 8,92 0,920 13:13:10 00:53:10 3190 2935 3 3

4 1611 ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ-CENOA* TARKAN AKDOĞAN / HASRET CAN ÜNEK 2014 / 9,99 0,984 13:13:14 00:53:14 3194 3143 4 4

5 2525 SARI 1* M. CEM ERDOĞAN / ALİ ERDOĞAN 2006 / 7,60 0,864 13:21:57 01:01:57 3717 3211 5 5

7.05.2023

[*Simetrik / Asimetrik Balon %10; **Katlanır pervane %5; ***Hareketli Salma %5; ****Balon + Katlanır Pervane veya Hareketli Salma %15; 
(*****) Balon + Katlanır Pervane + Hareketli Salma %20]

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ



BAUISC İLKBAHAR TROFESİ 2023 – 4. ETAP
BAU BOSPHORUS SAILING CUP
6 - 7 Mayıs 2023, İstanbul (R 3)

IRC 0 (PEMBE) - [TCC 1,125 ve üzeri] Start Saati : 13:45

Yelken TCC Finiş Geçen Geçen
No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 77777 7 BELA URBAN CARE 7 BELA ORTAKLAR / AYHAN KARACA FARR 40 1,163 14:46:29 01:01:29 3689 4290 1 1
2 3693 HEDEF YELKEN 42 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN EVENTO 42 1,126 14:50:07 01:05:07 3907 4399 2 2
3 1666 POSEIDON - CIN ALI POSEIDON YATÇILIK / BERK OTUÇ FARR 40 1,165 14:53:40 01:08:40 4120 4800 3 3
4 2040 DUE KEMAL FEYYAZ YÜZATLI BOLD 37 1,172 DNC DNC DNC DNC 5

IRC 1 (SARI) - [TCC 1,124 – TCC 1,050 arası tekneler ile tüm Mumm (Farr) 30'lar] Start Saati : 13:45

Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 518 GAME CHANGER OĞUZ AYAN PROTOTYPE 1,075 14:49:38 01:04:38 3878 4169 1 1

2 3131 HEDEF YELKEN 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN FIRST 40 1,073 14:49:47 01:04:47 3887 4171 2 2

3 4004 MSI SAILING TEAM AG BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU FIRST 40 1,077 14:51:04 01:06:04 3964 4269 3 3

4 364 FENERBAHÇE DOĞUŞ YAT YELKEN TAKIMI FB DOĞUŞ YK / BARIŞ KONCAGÜL PROTOTYPE 1,110 14:49:58 01:04:58 3898 4327 4 4

5 18332 BORUSAN RACING EVOLUTION BORUSAN LOJİSTİK / ALİ TEZDİKER FARR 30 1,051 14:55:17 01:10:17 4217 4432 5 5

6 711 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ-GOLDEN TOY BAU ÜNİ / ADA DOĞA GÖKTAN FARR 30 1,053 DNC DNC DNC DNC 8

7 508 LOGO TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN MAT 1070 1,056 RET RET RET RET 8

IRC 2 (YEŞİL) - [TCC 1,049 – 1,000 arası] Start Saati : 13:45

Yelken TCC Finiş Geçen Geçen
No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 1014 TÜPRAŞ - FENERBAHÇE 5 FENERBAHÇE SK / UĞUR ESEN MAT 1010 1,029 14:53:08 01:08:08 4088 4207 1 1
2 174 GARANTİ BBVA - CHEESE LEVENT PEYNİRCİ / BORA OLCAV A 35 1,024 14:54:09 01:09:09 4149 4249 2 2
3 560 COCA COLA İÇECEK - DAS DOĞA ARIBAŞ A 35 1,026 14:55:09 01:10:09 4209 4318 3 3
4 1059 ZACAPA HALİM RAMAZANOĞLU / MARINA SHCHEGOLEVA A 35 1,013 14:56:06 01:11:06 4266 4321 4 4
5 1582 INFİNİTO - İSTANBUL SAILING CENTER EREN TEKİN / YUSUF TUNÇ MAT 1010 1,024 14:56:53 01:11:53 4313 4417 5 5
6 1105 FLORAWISE - DOĞA ARIBAŞ SAILING DOĞA ARIBAŞ / UMUT EFE ALPKOÇAK J 105 1,004 15:00:59 01:15:59 4559 4577 6 6
7 1508 MEDIA MARKT- ISC -AGENT ONUR BİLGEN / KAAN OLCAYTO MAT 1010 1,019 15:05:42 01:20:42 4842 4934 7 7
8 2035 KHAS YELKEN - BE BLUE BLUE SAILING ACADEMY - BERKCAN ARAT FIRST 35 1,008 15:07:39 01:22:39 4959 4999 8 8
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IRC 3 (LACİVERT) - [TCC 0,999 – 0,965 arası] Start Saati : 13:55
Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 1938 FOUR POINTS BY SHERATON - GEMİNİ SAILING BERK GÜRPINAR MAT 10 0,979 15:06:10 01:11:10 4270 4180 1 1

2 532 SHELL ALİZE SİNAN SÜMER MAT 10 0,970 15:07:19 01:12:19 4339 4209 2 2

3 1987 NTS DANIŞMANLIK FALCON DENİZ YILMAZ / BERK BALTA FIRST 34.7 0,975 15:07:31 01:12:31 4351 4242 3 3

4 2008 ESCAPE SAILING - LİTHOSAN YELKEN TAKIMI ELİF FATMA SAVAŞKAN / SARUHAN ÇINAY FIRST 34.7 0,978 15:07:25 01:12:25 4345 4249 4 4

5 3939 ÖZAY SAILING TEAM -CTD - ELECTRON CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY FIRST 34.7 0,990 15:07:00 01:12:00 4320 4277 5 5

6 408 SAHİBİNDEN.COM FLAMENCO M. SERDAR ÖNER ELAN 34 0,977 15:08:21 01:13:21 4401 4300 6 6

7 542 CAMBRIDGE SAILING TEAM FENERBAHÇE SK / OLIVER PERKINS CORBY 29 0,982 15:09:34 01:14:34 4474 4393 7 7

8 2010 İKA İKA ÖZLEM KÜÇÜK ERŞAHİN / OSMANCAN ERŞAHİN MELGES 24 0,994 15:08:50 01:13:50 4430 4403 8 8

9 2901 HEDEF YELKEN 29 HEDEF YELKEN / İPEK KIRKAVAK CORBY 29 0,978 15:10:57 01:15:57 4557 4457 9 9

10 920 ANKA-TEAM LR ONUR TOK / SAMİ USLU J 92 0,984 15:14:12 01:19:12 4752 4676 10 10

IRC 4 (TURUNCU) - [TCC 0,964 ve altı] Start Saati : 13:55
Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 1993 GOLDFONE - JERAPİ URCUN CANEL / ROBERT DE LIEFDE J 80 0,949 15:07:48 01:12:48 4368 4145 1 1

2 348 ALİZE G 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA G 28 0,951 15:23:54 01:28:54 5334 5073 2 2

3 878 HEDEF YELKEN 8 HEDEF YELKEN / EFE TANRIVERDİ FIRST CLASS 8 0,915 15:27:35 01:32:35 5555 5083 3 3

GEZGİN (BEYAZ) Start Saati : 14:05

Yelken TCF Finiş Geçen Geçen
No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 1611 ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ-CENOA* TARKAN AKDOĞAN / HASRET CAN ÜNEK 2014 / 9,99 0,984 14:48:12 00:43:12 2592 2551 1 1

2 6111 GSK - CENOA CENOA SAILING / ÇAĞDAŞ ARTU 2011 / 9,99 0,939 14:50:27 00:45:27 2727 2561 2 2

3 403 XERO* ESRA SÜMTER 1999 / 8,92 0,920 14:53:58 00:48:58 2938 2703 3 3

4 8100 SHINE AWAY**** İBRAHİM TUNAY CAN 2009 / 9,25 0,956 14:52:39 00:47:39 2859 2733 4 4

5 2525 SARI 1* M. CEM ERDOĞAN / ALİ ERDOĞAN 2006 / 7,60 0,864 15:06:43 01:01:43 3703 3199 5 5

7.05.2023

[*Simetrik / Asimetrik Balon %10; **Katlanır pervane %5; ***Hareketli Salma %5; ****Balon + Katlanır Pervane veya Hareketli Salma %15; 
(*****) Balon + Katlanır Pervane + Hareketli Salma %20]
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